2

МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Саратовской области)

ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного Совета при Управлении

Федеральной налоговой службы по Саратовской области

06  октября  2015 года

                №  5
г.Саратов
Председательствовал: В.А. Тимошенко – главный редактор журнала «Налоги и взносы Саратовской губернии»;

Присутствовали:          Ю.Н. Сомов – директор по развитию ООО «ЮНСИ»

В.В. Незнамов – председатель гильдии негосударственных предприятий безопасности Торгово-промышленной палаты Саратовской области, член правления;
В.В. Хованских – председатель Саратовского областного общества охотников и рыболовов;

И.Г. Кузьмин – директор Саратовского государственного цирка им. Братьев Никитиных;

Ю.С. Виткин – генеральный директор ПКФ «Кооператор»
Помощник председателя
Саратовского регионального
общественного движения
«Союз защиты вкладчиков,
акционеров и
инвесторов»                  В.Б.Фель
Совет СРО

«Опора России»           Д.А.Гуляев
Руководитель УФНС

России по Саратовской

области (далее -

Управление)                 В.Н. Козельский

Заместители

руководителя

Управления                   С.В. Васильева, Л.О.Галкина
Начальники

(зам.начальника)
отделов Управления    А.В. Ходосова, И.А.Стручкова, И.А.Волкова
Начальник Межрайонной

ИФНС России № 19 по

Саратовской области    А.Ж.Актаев

Секретарь

Общественного

Совета при

Управлении                   О.В. Брагина
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Доклад руководителя Управления В.Н. Козельского «Об итогах работы территориальных налоговых органов области за 9 месяцев 2015 года».
2. Выступление заместителя начальника отдела регистрации и учета налогоплательщиков Управления Ирины Анатольевны Волковой по теме: «О функционировании Единого центра регистрации».
3. Выступление начальника отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц Управления  Ирины Александровны Стручковой по теме: «О предварительных итогах декларационной кампании по налогу на доходы физических лиц за 2014 год».

4. Рассмотрение Плана работы Общественного совета при УФНС России по Саратовской области на 2016 год.

5. Разное.

СЛУШАЛИ:
Руководителя Управления В.Н. Козельского.
Начальника отдела  налогообложения имущества и доходов физических лиц Управления  И.А.Стручкову, заместителя начальника отдела регистрации и учета налогоплательщиков Управления И.А. Волкову.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению доклады В.Н. Козельского, И.А.Стручковой, И.А.Волковой.
2. Включить в состав конкурсной и аттестационной комиссий Управления директора Саратовского государственного цирка им. Братьев Никитиных И.Г.Кузьмина.
Голосовали «единогласно».
3.Членам Общественного Совета при Управлении:

3.1. Внести свои предложения в план работы Общественного Совета при Управлении на 2016 год в срок до 30 октября 2015 года.
4. Провести следующее (выездное) заседание Общественного совета при Управлении на базе Межрайонной ИФНС России № 8 по Саратовской области в марте-апреле 2016 года.

5. Информацию в рамках деятельности Общественного совета при УФНС России по Саратовской области направлять секретарю Общественного совета при УФНС России по Саратовской области О.В. Брагиной (почта: u64@r64.nalog.ru, тел. 21-13-33).

Председатель Общественного

совета при УФНС России

по Саратовской области                                                                              В.А. Тимошенко